eorum pecia terrae arrativa iacente in pertinentiis montis Miole in loco dicto alla Laiita stariorum 

decem seminis in circa in uno tenere divisa intra ipsos fratres infra hos confines, a mane Ioannem 

quondam Christani Rambaldi dictum Slop, a meridie Sigeli, a sero heredes Siimonis Ceschi partim, 

et partim Salamon quondam Mathei Ianesini, a septentrione illum dictum emptor, et forte alii sunt 

veriores confines. Quem affictum stariorum trium siliginis dicti venditores pro se et eorum haeredes 

promiserunt simul et in solidum, ac se obligarunt dare, soluere, conducere et presentare ad domum 

habitationis dicti illi dominis emptoris et haeredum suorum sive in villa Seregnani, sive in civitate 

Tridenti, omni anno in festo Sancti Michaelis vel eius octava iurem formam constitutionum 

Illustrissimi et Reverendissimi domini nostri et Principis Tridenti cum pactis clausulis condictionibus 

et obligacionibus de quibus in eis quem hic brevitatis gracia fuerunt omissa et quem tunc pro 

descriptis et appositis habeant.  Ad habendum tenendum et possidendum utque quasi et quicquid dicto 

Illustre domino capitaneo vel haeredibus suis deinceps placuerit perpetuo faciendum cum omnibus et 

singulis iuribus et actionibus usu seu requisitionibus cum dictam rem venditam modo aliquo 

spectantem et pertinentem. Et hoc nominatim praecio rhenenses quindecim in rhenens monetae 

maranensis. Quos predicti venditores re vera et simul et in solidum contenti confessi ac manifestarunt 

habuisse et recepisse a predicto Illustre domino emptori in promptis pecuniis renunciantes. Quam rem 
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venditam dicti venditores constituerunt tenere et possidere nomine dicti Illustri domini emptori et 

haeredum suorum donec illius, tenutam et corporalem acceperit possessionem quam accipiendi sua 

propria auctoritate et in se retinendi  deinceps eidem licenciam omnimodam contulerunt atque 

dederunt. Promittentesque in super predicti venditores simul et in solidum de evictione et  legitima 

deffensione dicte rei venditae secundum formam iuris ac statucti Tridenti ac de rato et rati habitione 

omnium et singulorum in praesenti instrumento contentorum  in et sub paena dupli dicti praetii 

solemni stupulatione promissa et refectionis damnorum omnium expensarum ac interesse litis et extra, 

obligans adhea predicti venditores simul et in solidum  ut supra omnia alia eorum bona presentia et 

futura. Cum pacto tamen perpetuo quo ipsi venditores possint se afrancare soluere dicti rhenensium